SSX SLXD24E-B87A-K59
Emetteur main Beta87A - Bande K59 - 606-650MHz
Présentation
Système complet composé d'un récepteur simple SLXD4E avec kit de mise en rack simple et double, d'un émetteur main
SLXD2 équipé d’une capsule statique supercardioïde BETA87A et d’une pince micro WA371.
Spécifications
- Affichage écran émetteur : Oui
- Alimentation : Alimentation externe
- Autonomie : 8 heures max.
- Bande de fréquences : K59 – 606 à 650 MHz
- Capsule : Beta87A
- Catégorie : système complet voix
- Couleur : Noir
- Directivité : supercardioïde
- Nombre max de systèmes simultanés : 32
- Puissance d'émission : 10 mW
- Réponse en fréquence : 20 Hz - 20 kHz
- Scanner de fréquence : Oui
- Synchro émetteur : infrarouge
- Transmission : numérique
- Specs complémentaires : Accessoires inclus : piles, kit de montage en rack simple/double, pince micro, pochette de transport